
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費
Windows10インストール代行料
(58,850円×50%)

29,425 390,575

2 4/20 調査研究費
土佐経済同友会年会費
(2020年1月～12月分)

50,000 340,575

3 5/13 事務費 外付DVDドライブ代(20,000円×50%) 10,000 330,575

4 5/13 人件費 県議会報告書作成補助代 40,000 290,575

5 6/17 事務費 プリンタートナー代(7,700円×50%) 3,850 286,725

6 6/22 事務費 事務用品代 20,060 266,665

7 6/26 事務費 コピー用紙代 1,782 264,883

8 7/2 事務費 郵送料及び切手代 1,124 263,759

9 7/6 事務費 事務所デスク一式代(78,034円×50%) 39,017 224,742

10 7/6 事務費 コピー機トナー代(105,600円×50%) 52,800 171,942

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 591,942

11 7/21 調査研究費
旅費(7/17～18)
土佐清水市三崎、四万十市、宿毛市

17,720 574,222

12 9/15 人件費 政務調査資料整理補助代 21,650 552,572

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 972,572

13 11/30 事務費 事務用品代 440 972,132

14 11/30 広報広聴費 インク代(県政報告はがき宛名等印刷用) 9,537 962,595

15 11/30 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料 
（令和2年2月号～10月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.81～83)

45,980 916,615

16 11/30 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年3月～10月請求分)

33,893 882,722

17 11/30 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年2月～8月請求分)

18,831 863,891
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18 11/30 事務費
OCN・インターネット接続サービス料
(令和2年3月～11月請求分)

7,562 856,329

19 12/21 広報広聴費 はがき代(県政報告及び意見聴取用) 831,600 24,729

20 12/21 広報広聴費
インク代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

18,123 6,606

21 1/4 事務費 郵送料及び切手代 530 6,076

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 426,076

22 1/22 広報広聴費 印刷代(県政報告及び意見聴取はがき) 170,544 255,532

23 1/22 事務費 事務用品代 899 254,633

24 1/22 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年1月分) 3,400 251,233

25 3/8 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和2年10月～12月請求分)

9,133 242,100

26 3/8 調査研究費
土佐経済同友会年会費
(2021年1月～12月分)

40,000 202,100

27 3/8 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料 
（令和2年11月号～令和3年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.84)

14,080 188,020

28 3/18 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年11月～令和3年2月請求分)

21,228 166,792

29 3/18 事務費
OCN・インターネット接続サービス料
(令和3年1月請求分)

1,512 165,280

30 3/18 人件費 政務調査資料整理補助代 12,000 153,280

31 3/18 広報広聴費
インク代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

1,089 152,191

32 3/31 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料 
（令和3年2月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.85)

6,050 146,141

合　　　　計 1,680,000 1,533,859 146,141
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